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Siatka przeciw ptakom 8x14m

Numer katalogowy BR-721511

Kod producenta BR-721511

Kod EAN 5908277701109

Opis produktu
Chcesz uchronić swój balkon, taras lub drzewka i krzewy owocowe przed ptakami? Nasza siatka przeciw ptakom ułatwi Ci
utrudnienie im dostępu do wybranych miejsc i uprawianych owoców!

Idealne do ochrony drzew i krzewów - doglądaj swoje uprawy owocowe, bez obaw o to, że padną łupem ptaków!
Chroń swój balkon - siatka pozwoli Ci zabezpieczyć balkony i tarasy, uniemożliwiając do nich dostęp ptakom, a co za
tym idzie, minimalizując ryzyko zakładania tam przez nich swoich gniazd.
Wysoka jakość - siatka wykonana została z polietylenu o małej gęstości, dzięki czemu nie obciążą nadmiernie gałęzi
drzew i krzewów!
Maskujący kolor - siatka posiada oczka o wielkości ok. 15 mm x 15 mm i wykonana jest z zielonego materiału, dzięki
czemu zlewa się z zielonym otoczeniem, nie psując wyglądu ogrodu!
Wygodna w użyciu - duże wymiary siatki - 8 × 14 m, pozwalają na ochronę naprawdę dużej powierzchni drzew i
przydomowych balkonów! Jej montaż jest niezwykle łatwy i bezproblemowy, a efekty oszałamiające!

Boisz się, że Twoje krzewy i drzewka owocowe zostaną zniszczone przez ptaki? Nie chcesz, aby wiśnie i śliwki padły łupem
wron i szpaków? A może na Twoim balkonie lub tarasie gołębie bądź inne ptaki postanowiły uwić swoje gniazdo? Ochroń swoje
uprawy, a także przestrzenie do wypoczynku przy pomocy siatki przeciw ptakom! Siatka wykonana jest z zielonego
polietylenu o małej gęstości, dzięki czemu nie obciąża nadmiernie gałęzi drzew i krzewów, a także jest bezproblemowa w
zamontowaniu. Zielony kolor działa maskująco i zlewa się z otoczeniem, pozwalając Ci cieszyć się cały czas pięknym widokiem
w ogrodzie! Duży rozmiar - 8 × 14 m, pozwala na jednorazową ochronę dużego obszaru, a oczka o wielkości 15 mm x 15 mm
gwarantują nieprzedostawanie się ptaków do chronionych miejsc i owoców!

Wymiary techniczne:

Wymiary: 8 × 14 m

Wielkość oczka: ok.15 mm x 15 mm

Tolerancja rozmiaru: +/- 5%

Kolor: zielony
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